
日

1日(月)

2日(火)

3日(水)

4日(木)

5日(金)

6日(土)

7日(日)

8日(月)

9日(火)

10日(水)

11日(木)

12日(金)

13日(土)

14日(日)

15日(月)

16日(火)

17日(水)

18日(木)

19日(金)

20日(土)

21日(日)

22日(月)

23日(火)

24日(水)

25日(木)

26日(金)

27日(土)

28日(日)

29日(月)

30日(火)
31日(水)

地域福祉懇談会 ※常陸太田地区①（会場：総合福祉会館）

【中止】あんしんファミリー介護講座（会場：水府総合センター）

山の日

おもちゃ図書館（会場：総合福祉会館）

令和４年度第２回居宅介護支援事業所連絡会（会場：総合福祉会館）

※各種事業においては，日程に変更が生じる場合があります。

【中止】あんしんファミリー介護講座（会場：水府総合センター）

あいあいクラブ（水戸市方面）

教職員福祉セミナー（会場：総合福祉会館）

夏休み親子サロン（会場：総合福祉会館）

行　　　事　　　名　　　　（8月9日現在）


